Saskaņā ar Preiļu novada Teritorijas plānojumu (stājies spēkā ar 2025.gada 9.jūliju), zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana ir lauksaimniecības teritorija (L). Zemes vienības esošais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir - lauksaimniecība (kods 0101).
4.3.OBJEKTA izsoles sākumcena ir 9990 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro) (bez PVN).
4.4.OBJEKTS ir Preiļu novada pašvaldības īpašums, reģistrēts Latgales rajona tiesas Upmalas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000941315.
4.5. Objekts atrodas Upmalas pagastā, lauku apvidū, Zablūdnīku mazciema apkārtnē, pie valsts autoceļa V578.

[...]

Izsoles dalībniekam ir tiesības iepazīties ar Izsoles noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz Objektu, sākot no sludinājuma publicēšanas dienas Preiļu novada pašvaldības mājas lapā.
20. Izsole tiek uzsākta izsoles noteikumos norādītajā laikā WEBEX platformā.
21. Izsole sākas ar izsoles vadītāja piedāvāto un nosaukto izsoles sākumcenu, kas sastāda 9990 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro)  (bez PVN).
22. Izsoles dalībnieki savu piekrišanu pirkt izsoles OBJEKTU par nosaukto maksu apliecina mutvārdos, kas tiek fiksēts izsoles gaitas protokolā.
23. Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles dalībnieks, šajā